
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 363/2018, de 02/10/2018 

 

 

DESIGNA DOCENTE RESPONSÁVEL 

PELOS TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE 

CURSO. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1 – Designar a Profa. Daiana Petry Leite como docente responsável pela organização dos 

Trabalhos de Conclusão do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária, pelo período de 02 (dois) 

anos. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

          Diretor Geral 


